CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
ESTADO DO PARANÁ

AVENIDA MARINGÁ, 660 - CENTRO
CNPJ 78.844.834/0001-70

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO L1CITATÓRIO

o Presidente da Câmara Municipal, BELMIRO DA SILVA FARIAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente a Lei mO 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
comissão de Licitação, resolve:
01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo NrO 5 12016
b) Licitação NrO 6/2016
c) Modalidade Dispensa:
d) Data Homologação 22/03/2016
e) Objeto Homologado: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA OS SERVIDORES DA

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI..
01.031.0001.2.001. - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS

Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): Fornecedor: PRC CONFECÇÕES LTDA - ME
CNPJ/CPF: 13.331.208/0001-35

Descrição Quant. Valor Unit. Valor. Total
CAMISA DE MANGA CURTA COM BORDADO NO BOLSO. 12,00 R$ 51,500 R$ 618,000
CAMISA MANGA LONGA COM BORDADO NO BOLSO. 11,00 R$ 59,500 R$ 654,500
CAMISETE MANGA CURTA COM BORDADO NO BOLSO 23,00 R$ 51,500 R$ 1.184,500
CAMISETE MANGA LONGA COM BORDADO NO BOLSO 2,00 R$ 59,500 R$ 119,000
CALÇA SOCIAL - FEMININA 2,00 R$ 39,900 R$ 79,800
CALÇAJEANS 2,00 R$ 36,900 R$ 73,800
CAMISETA POLO - CI O1 BORDADO 10,00 R$ 28,800 R$ 288,000
CAMISETA POLO - CI 02 BORDADOS 5,00 R$ 32,500 R$ 162,500
SAIA (SOB MEDIDA) 2,00 R$ 75,000 R$ 150,000

Valor Total Homologado - R$ 3.330,10
Sarandi, 22 de março de 2016.

B
PRESI

	00000001